
SAISON                             

7 nuits minimum                            

Arrivées et départs :                    

SAMEDI ou MERCREDI

HORS SAISON                
2 nuits minimum 

Arrivés et départs :       

tous les jours

22.05  06.06 

(12h)

06.06 13.06 

(12h)

13.06  27.06  

(12h)

27.06  11.07 

(12h)

11.07  29.08                                              

(12h)

29.08  14.09                 

(12h)

par nuit 100 141 180 185 275 185

par semaine

  700      

 400     

 987        

 592     

 1260      

 720    1295 1925
    1295           

 740     

Cottage            

Oyat             
(prix 2026 en €)

HORS SAISON                                                

2 nuits minimum                                                          

Arrivées et départs :                                                     

tous les jours


