Cottage Oyat (prix 2026 en €)	HORS SAISON 2 nuits minimum Arrivées et départs : tous les jours				SAISON 7 nuits minimum Arrivées et départs : SAMEDI ou MERCREDI	HORS SAISON 2 nuits minimum Arrivés et départs : tous les jours
	22.05 → 06.06 (12h)	06.06 →13.06 (12h)	13.06 → 27.06 (12h)	27.06 → 11.07 (12h)	11.07 → 29.08 (12h)	29.08 → 14.09 (12h)
par nuit	100	141	180	185	275	185
par semaine	700 → 400	-987 → 592	-1260 → 720	1295	1925	-1295 → 740

